2018 11 11

Utvecklingsgrupp: ”Olbryggare”

Syfte:

Kortsiktiga mal:

Langsiktiga mal:

Medlemmar:

Koordinator:

Att inspirera varandra och andra i 6lbryggarhantverket
Gora gemensamma inkop
Vara mentorer for de som funderar pa att borja brygga

Brygga ol tillsammans

Brygga 6l pa Salles fér att skapa och sélja "Gastol” och ha "Olslapp” pa
torsdagar.

Arrangera manatlig dlprovning pa torsdagar med start den 17/1 -19
Gora studiebesok

Bygga en "6lrepublik i Bergum”

"Bergums OI” blir ett besdksmal

Starta ett lokalt mikrobryggeri med koppling till andra BGU initierade
foretag for lokalproducerade livsmedel.

Anders Almvide aalmvide@gmail.com 0706 042142
Richard Allan rjallan@poweredbybio.com 0738 006767
Per Hermansson per.m.hermansson@ruag.com 0709 495935
Nils-Olof Abdon n.abdon@gmail.com 0704 412365

Anders Bjorklund bjorklund.anders@telia.com 0760 493262

Peter Luihn peter@luihn.se 0706 612153

Rikard Andersson  burtraider22@gmail.com 0707 176037
Hakan Lantz hakan.lantz@gmail.com 0736 840870
Hans Sahlin hanssahlin@gmail.com 0703 840850
Erik Bick erik@busmaco.se 0709 397043

Kjell Ehrencrona kjeh53@gmail.com 0702 743302
Richardt Nielsen richardt.nielsen72@gmail.com 0705 511016

Peter Luihn



